
ZARZĄDZENIE NR 77/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 6.577.433,89 zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 37.528.791,89 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 33.529.496,89 zł
b) majątkowe w kwocie – 3.999.295,00 zł

2) wydatki 42.282.002,37 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 29.979.763,97 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.302.238,40 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: FFFDBB25-6AF1-4C6B-9EBC-B7C7FAA13581. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 grudnia 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 285 729,01 0,00 3 285 729,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 220 698,54 121 000,00 2 341 698,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 257 417,00 - 54 000,00 1 203 417,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 98 000,00 175 000,00 273 000,00

75095 Pozostała działalność 736 948,94 - 121 000,00 615 948,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 400,00 - 121 000,00 266 400,00

852 Pomoc społeczna 7 199 563,14 0,00 7 199 563,14

85203 Ośrodki wsparcia 353 590,00 0,00 353 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 286,00 2,00 36 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 077,00 919,00 55 996,00

4220 Zakup środków żywności 9 430,00 - 761,00 8 669,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 480,00 - 160,00 13 320,00

926 Kultura fizyczna 1 235 048,00 0,00 1 235 048,00

92695 Pozostała działalność 339 929,00 0,00 339 929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 778,00 19 222,00

4260 Zakup energii 3 000,00 778,00 3 778,00
Razem: 42 282 002,37 0,00 42 282 002,37

Id: FFFDBB25-6AF1-4C6B-9EBC-B7C7FAA13581. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: FFFDBB25-6AF1-4C6B-9EBC-B7C7FAA13581. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 grudnia 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 432 089,14 0,00 5 432 089,14

85203 Ośrodki wsparcia 326 625,00 0,00 326 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 286,00 2,00 36 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 392,00 759,00 32 151,00

4220 Zakup środków żywności 9 430,00 - 761,00 8 669,00
Razem: 6 577 433,89 0,00 6 577 433,89

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: FFFDBB25-6AF1-4C6B-9EBC-B7C7FAA13581. Ogłoszony Strona 1




